Czechowice-Dziedzice, dnia  27 września 2019 r.

DF.343.1.2019

WYKONAWCY





Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że został rozstrzygnięty przetarg nieograniczony na zadanie pn.: „Zakup wyposażenia oraz umeblowania do Żłobka Miejskiego znajdującego się w budynku Szkoły Podstawowej nr 8 w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Targowej 6” z podziałem na zadania.

ZADANIE NR 1:

Dostawa wyposażenia meblowego

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta:

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Graniczna 46

93-428 Łódź

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy:

Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp oferta uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert – opisanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dział XIV - Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Zgodnie z art. 91 ustawy Pzp oraz SIWZ Dział XIV - Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów, na podstawie informacji, w zakresie kryteriów, podanych przez Wykonawców w złożonych ofertach, Zamawiający przyznał następującą punktację:

	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Kryteria oceny ofert zgodne z SIWZ
	Łączna liczba punktów

	
	
	Cena

(60 pkt)
	Okres gwarancji i rękojmi

(20 pkt)
	Wysokość kary umownej za opóźnienie w realizacji

(20 pkt)
	

	1.
	Tronus Polska Sp. z o.o.

ul. Ordona 2a

01-237 Warszawa
	24,83 pkt
	20 pkt
	0 pkt
	44,83 pkt

	2.
	Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Graniczna 46

92-428 Łódź
	60 pkt
	20 pkt
	20 pkt
	100 pkt



W niniejszym zadaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców i nie odrzucono żadnej ze złożonych ofert.


W związku z powyższym umowa sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

ZADANIE NR 2:

Dostawa wyposażenia do pomieszczeń

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta:

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Graniczna 46

93-428 Łódź

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy:

Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp oferta uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert – opisanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dział XIV - Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Zgodnie z art. 91 ustawy Pzp oraz SIWZ Dział XIV - Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów, na podstawie informacji, w zakresie kryteriów, podanych przez Wykonawców w złożonych ofertach, Zamawiający przyznał następującą punktację:

	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Kryteria oceny ofert zgodne z SIWZ
	Łączna liczba punktów

	
	
	Cena

(60 pkt)
	Okres gwarancji i rękojmi

(20 pkt)
	Wysokość kary umownej za opóźnienie w realizacji

(20 pkt)
	

	2.
	Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Graniczna 46

92-428 Łódź
	60 pkt
	20 pkt
	20 pkt
	100 pkt



W niniejszym zadaniu wpłynęła tylko jedna oferta niepodlegająca wykluczeniu i odrzuceniu.


W związku z powyższym umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy Pzp, ponieważ w przetargu nieograniczonym złożono tylko jedną ofertę na niniejsze zadanie.

ZADANIE NR 3:

Dostawa wyposażenia dydaktycznego i zabawek

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta:

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Graniczna 46

93-428 Łódź

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy:

Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp oferta uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert – opisanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dział XIV - Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Zgodnie z art. 91 ustawy Pzp oraz SIWZ Dział XIV - Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów, na podstawie informacji, w zakresie kryteriów, podanych przez Wykonawców w złożonych ofertach, Zamawiający przyznał następującą punktację:

	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Kryteria oceny ofert zgodne z SIWZ
	Łączna liczba punktów

	
	
	Cena

(60 pkt)
	Okres gwarancji i rękojmi

(20 pkt)
	Wysokość kary umownej za opóźnienie w realizacji

(20 pkt)
	

	2.
	Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Graniczna 46

92-428 Łódź
	60 pkt
	20 pkt
	20 pkt
	100 pkt

	4.
	KNS Przemysław Wielgo

ul. Młoda 53

25-851 Kielce
	54,75 pkt
	20 pkt
	20 pkt
	94,75 pkt



W niniejszym zadaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców i nie odrzucono żadnej ze złożonych ofert.


W związku z powyższym umowa sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

ZADANIE NR 4:

Dostawa drobnego sprzętu kuchennego
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta:

Chef’s Place Kosterka i Wspólnicy S.C.

ul. Mielczarskiego 21/23

42-200 Częstochowa

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy:

Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp oferta uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert – opisanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dział XIV - Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Zgodnie z art. 91 ustawy Pzp oraz SIWZ Dział XIV - Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów, na podstawie informacji, w zakresie kryteriów, podanych przez Wykonawców w złożonych ofertach, Zamawiający przyznał następującą punktację:

	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Kryteria oceny ofert zgodne z SIWZ
	Łączna liczba punktów

	
	
	Cena

(60 pkt)
	Okres gwarancji i rękojmi

(20 pkt)
	Wysokość kary umownej za opóźnienie w realizacji

(20 pkt)
	

	3.
	Chef’s Place

 Kosterka i Wspólnicy S.C.

ul. Mielczarskiego 21/23

42-200 Częstochowa
	60 pkt
	20 pkt
	20 pkt
	100 pkt



W niniejszym zadaniu wpłynęła tylko jedna oferta niepodlegająca wykluczeniu i odrzuceniu.


W związku z powyższym umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy Pzp, ponieważ w przetargu nieograniczonym złożono tylko jedną ofertę na niniejsze zadanie.

ZADANIE NR 5:

Dostawa drobnego wyposażenia łazienek i toalet

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta:

DABEX Kołodziej i Jęczmionka Sp. z o.o.

ul. Żelazna 4

41-709 Ruda Śląska

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy:

Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp oferta uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert – opisanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dział XIV - Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Zgodnie z art. 91 ustawy Pzp oraz SIWZ Dział XIV - Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów, na podstawie informacji, w zakresie kryteriów, podanych przez Wykonawców w złożonych ofertach, Zamawiający przyznał następującą punktację:

	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Kryteria oceny ofert zgodne z SIWZ
	Łączna liczba punktów

	
	
	Cena

(60 pkt)
	Okres gwarancji i rękojmi

(20 pkt)
	Wysokość kary umownej za opóźnienie w realizacji

(20 pkt)
	

	1.
	Tronus Polska Sp. z o.o.

ul. Ordona 2a

01-237 Warszawa
	17,39 pkt
	20 pkt
	0 pkt
	37,39 pkt

	4.
	KNS Przemysław Wielgo

ul. Młoda 53

25-851 Kielce
	46,41 pkt
	20 pkt
	20 pkt
	86,41 pkt

	5.
	DABEX 

Kołodziej i Jęczmionka Sp.  z o.o.

ul. Żelazna 4

41-709 Ruda Śląska
	60 pkt
	20 pkt
	20 pkt
	100 pkt

	6.
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe S.C. PAPIRUS

J. Zięba & G. Zięba

ul. Ks. Janoszka 20

43-516 Zabrzeg
	57,18 pkt
	0 pkt
	12 pkt
	69,18 pkt



W niniejszym zadaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców i nie odrzucono żadnej ze złożonych ofert.


W związku z powyższym umowa sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

Otrzymują:
- Strona internetowa Zamawiającego 

- tablica ogłoszeń

- Wykonawcy

- A/a
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